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Korridor

8 m²

Amb. sherbimi

Pusete 60x60 me

kapak gize Ø60

H=.... cm
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SH.NDERTIMI I SHKOLLES 9-VJECARE RINIA-
FSHATI RINIA DURRES Shkalla :

PLANI I IMPIANTIT TE SHKARKIMIT

TE UJERAVE TE ZEZA NE KATIN E PERDHE

Tubacion  shkarkimi

Tub drenazhimi shiu

L E G J E N D A :

Kolone  shkarkimi

Drenazhim shiu

Kapak pusete Ø60

me pusete (60x60)

Pike inspektimi

Kunete b=15cm,

h=10cm

Pusete dhe pompe

per drenazhimin e

ujrave te bardha
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PLANI I INSTALIMIT TE FURNIZIMIT
ME UJE NE KATIN PERDHE

IMPIANTI I UJIT TE FTOHTE DHE TE NGROHTE SANITAR

Pompa e furnizimit me uje

Pompa e zjarrit

Rezervuari i ujit

Autokllave

Grupi i furnizimit me uje

Saraçineske

Valvol moskthimi

Reduktues presioni

Mates uji

LEGJENDA E AMBIENTIT TEKNIK:

Pusete lidhje me

furnizimin me uje

AUT
300 lit

Filter Y

L E G J E N D A :

Furnizimi me ujit te ftohte

Furnizimi me ujit te ngrohte

Mishelator

Boiler elektrik 80 Lit/Horizontal

Valvol me sfere

Tuba fleksibel

Kolonat e furnizimit me uje

Saraçineske

Boiler elektrik 15 Lit

HS

AutoCAD SHX Text
5000 lit
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Fikse me pluhur

Fikse me pluhur

LIDHJA

AUTOPOMPES

M.K.Z

CO2

CO2

SINJALISTIKA :

Drejtim dalje.

Sinjalistike zbritje shkallesh.

Sinjalistike hidrant zjarri.

Sinjalistike alarm zjarri.

Sinjalistike lidhje me autopompen.

LIDHJA

AUTOPOMPES

M.K.Z

Fikse zjarri me bombel

Fikse me pluhur

SINJALISTIKA :

Fikse zjarri me bombel

Fikse me pluhur

CO2

Fikse zjarri me bombel

Fikse zjarri bombel

Fikse zjarri bombel

L E G J E N D A :

Linja e furnizimit me uje

Linja e furnizimit me uje

te hidranteve te zjarrit

Lidhja me autopompen.

Hidrant zjarri.

IMPIANTI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT DHE SHPETIMIT
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IMPIANTI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT DHE SHPETIMIT

SINJALISTIKA :

Drejtim dalje.

Sinjalistike zbritje shkallesh.

Sinjalistike hidrant zjarri.

Sinjalistike alarm zjarri.

Sinjalistike lidhje me autopompen.

LIDHJA

AUTOPOMPES

M.K.Z

Fikse zjarri me bombel

Fikse me pluhur

SINJALISTIKA :

Fikse zjarri me bombel

Fikse me pluhur

CO2

Fikse zjarri me bombel

Fikse zjarri bombel

Fikse zjarri bombel

L E G J E N D A :

Linja e furnizimit me uje

Linja e furnizimit me uje

te hidranteve te zjarrit

Lidhja me autopompen.

Hidrant zjarri.
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Drejtim dalje.
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